euāgelium regni ad hōi missus fū
(et abiit in galileā) ecce quo de
uenit **Matth. iij.** Veit in galile
am predicās euāgelium regni dei.
hoc etiā dixit **Via ix.** Primo tē
pōe alleuiata ē terra zabalō et ter
ra neptalym et nouissimo graua
ta est via maris trās iordanē ga
lilee gētiū. **Juxta** ergo pphētiāz i
galilea pmo anno maxie p̄dica
uit. **Alia** autē fuit causa quā dicit
Heda qz deteriores erāt et vix cō
uertibiles et ideo sepius eum ab
eos redire oportebat. **ij.** **Tibi iij.**
Iusta oportune iportune et hoc ē
qd̄ seq̄tur (**Ipsē** enī ihs) qz cau
sā reddit q̄ itez secūdo aduentu
reit in galileā **Heda** qz in p̄rio
aduētū in galilea honore nō ha
buit ideo secūdo reuertit̄ vt saltē
in ip̄sū credāt p̄ signa et hoc est
qd̄ dicit: **Ipsē** ei testimoniū: ac si
dicat q̄ sine honore p̄mo dimissus
fuit ideo fuit. qz in patria sua p̄
phā nō habz honore et hoc ē qd̄
dicit **Ipsē** enī dñs pphētarz (testi
moniū p̄hibuit) de hoc qd̄ i seip
so opatus est (qz pphā in p̄ria
sua) h̄ autē causa est. qz aliqui
notus fuit in puerilibz inf̄ suos
et suā cognouerūt originē et ideo
magna que vidēt in cōsideratio
ne eoz nō habēt laudē et hoc est
(honore) pphālem (nō hēt) **Lu.**
ij. **Amē** dico vobis nemo pphē
ta acceptus ē in p̄ria sua **Jo. vij.**
neqz enī frēs ei? crediderūt in euz.

p̄s. **Longe** fecisti notos meos a
me et. **Sed** tamē cōtra hoc eē vi
detur qd̄ dicitur **Deut. xvij.** pro
phetā de fratribz v̄ris suscitabit
vobis dominus. de fratribz autē
suscitatus in p̄ria est suscitatus.
Sed ad hoc dicendū q̄ semp p̄
phēta vitipendit̄ a suis notis eo
q̄ p̄cipia cuiuslibz sunt ifirma
et hūana et vbi hoc nota sunt ipe
diunt magni existacōez de eo q̄
i infirmis et p̄uis est notus. **hui?**
signū est q̄ auz **Lu. xvij.** curasset
dñs decē leprosos nouē qui de gē
te sua fuerunt cū contempserunt et
vnus qui erat samaritanus grācias
egit vnde dixit **Nō** decē mūda
ti et nouē vbi sunt et sic ergo ve
rum est p̄biū (**Cū** ergo venisset
in galileā) **Tangit** hic qualiter
est a galileis receptus: cū ergo
iam famosus a signis inter alie
nos: venisset in galileā: secūdo ad
uentu suo (exceperūt eū galilei)
auz aliquo honore putantes q̄ si
gna maiora ap̄d eos facere debe
ret q̄ apud alios **Lu. iij.** quāta
audiuim? facta in capharnaum
fac et hic in p̄ria tua et hoc est qd̄
seq̄tur (cū om̄ia vidissent) signa
(que fecerat iherosolimis) corāz
tota multitudine ascendente ad
diem festum (in die festo) **In** fe
stiuis enī diebz et locis maxime
se manifestauit vt pluribz pro
besset **Johannis. xij.** **Turba** ml̄
ta que conuerat ad diem festum